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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88516501H

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit UNUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja “Beselidhja” , Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, ndertesa Nr.4 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Organizime dhe menaxhime aktivitetesh per dite te 

rendesishme , seminare, konferenca, dasma, ditelindje, 
pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te 
gjithe komponentet perberes. Pregatitje te ambjenteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Organizime eventesh, 
workshop, reklama, evente mediatike, etj. Tregti me pakice 
te produkteve ushqimore dhe pijeve alkoolike dhe jo 
alkoolike. Tregti te produkteve promocionale. Sherbime te 
paketave turistike (shitje biletash) etj.
Butrint Baholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2019                Deri: 16/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ButrintBaholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KushtrimSahiti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Mousa FrancoisCeesay

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNUM
E-Mail: bbbaholli@gmail.com  
Telefon: 0037744193530  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 30.000 
(tridhjete mije) euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-011217-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207523-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratë Shërbimit Nr.1460 Rep, Nr.992 Kol, 
datë 24.05.2019. Kjo kontratë hyn në fuqi me nënshkrimin e saj prej Dhënësit të Shërbimit 
dhe Marrësit të Shërbimit dhe ka efekte ligjore gjatë gjithë jetëgjatësisësë UNUM Festival 
në territorin e Republikës së Shqipërisë, afat i cili fillon nga data e sotme 24.05.2019. 
Dhënësi i Shërbimit dhe Marrësi i Shërbimit dakordohen që kjo kontratë të shërbejë si bazë 
për bashkëpunimin deri jo më pak se 10 vite nga momenti i nënshkrimit të saj, me ç' rast 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE94593F-4CDD-46C6-B7DB-116C48715422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD521B5F-6228-4648-AE4F-650016D5E96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB3CAE9-192F-47B0-AFD6-A69C7ED73E58
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Dhënësi i Shërbimit do t'i ofrojë Marrësit të Shërbimit çmime preferenciale. Kontrata ka 
fuqi edhe ne raste shitjesh të kuotave të shoqërisë UNUM Sh.p.k tek palët e treat; në rast se 
shoqëria ndryshon administratorin; në rast se ndryshon emërtimin, selinë apo çdo të dhënë 
tjetër të saj. Marrësi i Shërbimit nuk ka të drejtën e kalimit të kësaj kontrate tek pale të 
treat, pa pëlqimin me shkrim të Dhënësit të Shërbimit, që konstatohet me përmbushje të 
obligimeve të ndërsjellta kontraktuale.

Lista e Dokumenteve:

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212180-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.05.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mali i 
Rencit, zona kadastrale 2568, me nr. pasurie 1017/20, 1017/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237465-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.06.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mali i 
Rencit, zona kadastrale 2568, me nr. pasurie 1017/20, 1017/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376799-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.10.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Vivi Pitarka dhe emërimi i Butrint Baholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Butrint Baholli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515F9BAF-726F-48FD-968F-214398331F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515F9BAF-726F-48FD-968F-214398331F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC32690-DB0C-42ED-96F7-7F748267E213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917B0AAF-4307-472E-ABA8-EE57E290F5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA20C881-DE86-4E17-88C2-554F3B858340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA20C881-DE86-4E17-88C2-554F3B858340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6495FB6F-033B-4D2E-ADD5-5BA4D0C8401C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F21ED5-C2AD-4CD6-A503-81E576A04350
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"16/10/2019             Ne daten "16/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Vivi Pitarka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453082-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.01.2020 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0697081010")          u be            ("0037744193530")         
E-Mail ishte            ("vivi_2@live.it")          u be            ("bbbaholli@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570781-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710553-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 28.05.2021 ku është vendosur: Hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mali i 
Shengjinit, vol. 7, faqe 218, Shengjin, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1B8164-56AF-4355-8D32-74057789DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1B8164-56AF-4355-8D32-74057789DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C69B7A8-0EB1-4661-8846-828CEA0B7C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D4AC15-E07B-4FFD-8B3D-F66FA9D28340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9461AAE-AB12-42DF-91B3-D218253D3610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3185C63B-22AB-4BA3-8406-D2ECF432FF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1114CF-308E-4CE6-AD34-D6477E030B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1114CF-308E-4CE6-AD34-D6477E030B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A73A172-4140-4EAA-A374-12799406B557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F450C1F-0E93-4B02-B0F9-6B61B4AFB4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0065BA4B-3215-4EF2-85A6-87DF2CE6823C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2804AA27-31A7-4569-90B2-D85DB93BD621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ABFA18-3F0E-4B01-BABA-51E39E09D229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ABFA18-3F0E-4B01-BABA-51E39E09D229


5

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750744-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791926-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2021 ku eshte vendosur: 
Mbylllje adrese dytesoe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mali i 
Shengjinit, vol. 7, faqe 218, Shengjin, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985457-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716F6AF6-583D-40E2-B352-E47A2659180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4578C6-79B8-409F-A8D0-E8E9C449B949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B360E5-FC5C-43EB-A41B-077A435B9DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA998354-4F32-48FC-BEA4-2F333FF8DB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE5B9FB-DC3E-4A9F-8D63-74B968B6FDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A0EB9-278C-4EBC-ABBB-BF040DBA3296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C7BFE-53AA-4FA8-B97F-28AB2F0C096F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F071993-601E-4D05-92AE-3C623AB2232B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F071993-601E-4D05-92AE-3C623AB2232B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F89183-447F-4E0F-979C-80FF20A6CEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3103B6-6349-4BB8-8145-106EA3D52126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977DB74B-424A-4B37-B317-1FDEC4BCB78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E2E0CA-E800-4CB0-9071-3927C6F762CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E2E0CA-E800-4CB0-9071-3927C6F762CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8C37C5-DCF7-44F2-9C90-D8E7DD9CFA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242C2AFF-ECA0-4A12-8FE4-ED3135623A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C2794-610E-43F6-9BEA-F346845E6274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8708AEF9-4E09-4460-B567-FB0DD6CBE992
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Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


